

Общество с ограниченной ответственностью "Константа", ИНН 7707650207, 127473, Москва г, внутригородская территория муниципальный округ Тверской, Краснопролетарская ул, дом 16, строение 3, этаж 2, помещение I, комната 12 (часть), р/с 40702810800000000845, в банке БАНК ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823

организация-грузотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Форма по ОКУД

Коды
0330212

по ОКПО 84160252

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ГБОУ СОШ С. БОГДАНОВКА, ИНН 6350018686, 446415, Самарская обл, Кинельский р-н, Богдановка с, Конищева ул, дом 12"А"

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Общество с ограниченной ответственностью "Константа", ИНН 7707650207, 127473, Москва г, внутригородская территория муниципальный округ Тверской, Краснопролетарская ул, дом 16, строение 3, этаж 2, помещение I, комната 12 (часть), р/с 40702810800000000845, в банке БАНК ГПБ (АО), БИК 044525823, к/с 30101810200000000823

Поставщик 30101810200000000823

по ОКПО 84160252

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

МИНОБРНАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6317021402, 443099, Самарская обл, Самара г, Алексея Толстого ул, дом 38/16, казн.счет

Плательщик 03100643000000014200, в банке ОТДЕЛЕНИЕ САМАРА БАНКА РОССИИ/УФК по Самарской области, БИК ТОФК 013601205, ЕКС 40102810545370000036

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Государственный контракт № 5287 от 21.04.2021

номер 5287

договор, заказ-наряд

дата 21.04.2021

Номер документа	Дата составления
867	21.09.2021

Транспортная накладная

номер

дата

Вид операции

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

Страница 1

Номер по порядку	Товар		Единица измерения		Вид упаковки	Количество		Масса брутто	Количество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наименование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Мышь компьютерная	БП-00005062	шт.	793					4,000	232,50	930,00	20%	186,00	1 116,00
2	Ноутбук Товарный знак: Acer	БП-00006971	шт	796					4,000	51 692,50	206 770,00	20%	41 354,00	248 124,00
Итого									8,000	X	207 700,00	X	41 540,00	249 240,00
Всего по накладной									8,000	X	207 700,00	X	41 540,00	249 240,00

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Два

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

прописью

листах

Всего отпущено на сумму

Двести сорок девять тысяч двести сорок рублей 00 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил

Генеральный директор

подпись

Шейн М. А.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

подпись

Шейн М. А.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

подпись

Шейн М. А.

расшифровка подписи

М.П.

"21" сентября 2021 года

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

подпись

подпись

расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

подпись

подпись

расшифровка подписи

М.П.

21 09 2021 года

